OFÍCIO PRESIDENTE nº 00121/2009
São Roque, 11 de Março de 2009.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 033/2009, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Março de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

LOURIVAL ROSA

M.D. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de são roque – sp.

PROTOCOLO Nº 01507/2009